2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
18.11.2016 № 8-59
г. Саратов

  О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 29.05.2014                  № 36-402 «О Нагрудном знаке главы муниципального образования «Город Саратов» «За особые успехи в обучении»
В соответствии со статьей 77 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29.05.2014 № 36-402               «О Нагрудном знаке главы муниципального образования «Город Саратов»                       «За особые успехи в обучении» следующее изменение:
1.1. Абзац 2 пункта 7 Приложения 1 к решению изложить в новой редакции:
«Подготовку проектов постановлений о награждении, учет и регистрацию награжденных осуществляет комитет по образованию.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                                  С.Ю. Наумов

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                            В.Н. Сараев